
     ESENCE SÜLEYMAN AVCI ORTAOKULU 
 
 
GELECEĞE BAKIŞ 
 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 
kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 
paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 
oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kuruluna sunulmuş ve üst kurul 
tarafından onaylanmıştır. 

 
  MİSYON 
 

Başarıları; Tesadüflere bırakmak değil, Gelenek haline getirmektir. 
Büyük düşünebilen ve bunu hayata geçirme çabasında olan, insanların mutluluğunu 

hedeflemiş, milli ve manevi kültürünü evrensel değerler içinde koruyup geliştiren, bilgiyi etkili 
ve verimli kullanabilecek, dünya çapında bireyler yetiştiren bir eğitim kurumu olmaktır. 

               
                VİZYON 

 Türk toplumunu çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkaracak bir yönetim anlayışını 
eğitim sistemine ve eğitim kurumlarına taşıyan, örnek ve önder birim olmak.  

 Okulumuzun bu günkü değerlerini ortaya çıkararak, gelecek hayallerine ulaşmak için 
kurumsal değerlerin neler olduğunu belirlemek.  

 Evrensel değerlere uygun olarak ırk, din, cinsiyet ve bedensel eksiklere bakmadan tüm 
insanlara eşit davranmak.  

 Başarının takım çalışmaları ile elde edileceğine, teşvik ve ödülle artacağına inanmak.  
 Her velinin, öğrenme için öğrencisine her türlü fırsatın verildiğini  bilmesi.        
 Okulumuzda herkes her gün daha iyiye ulaşmak için çalışması gerektiğini bilmek 

vizyonumuzdur. 

                  TEMEL DEĞERLER 
 

1- Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2- Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3- Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4- Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 
geliştirileceğine inanırız. 

5- Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve 
işimizi önemseriz. 



6- Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7- Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8- Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9- Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10-  Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11-  Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12-  Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13-  Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
 


